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WIRNIK DO WIERTARKI HR2450 HR 2450
515668-4 ZESTAW MAKITA ZAMIENNIK LSP

Galeria Produktu

Opis Produktu

Opis produktu:
Wirnik do szlifierki kątowej MAKITA w komplecie z łożyskami oraz szczotkami.
Wirnik montowany w:
MAKITA HR 2440, 2440X, 2450, 2450T, 2020. Odpowiednik oryginału o numerze:
Wirnik: 515668-4 Szczotki węglowe: 191962-4, CB419 Indeks produktu : 22-014SL-2

W zestawie:
Wirnik  Łożysko  607  RS  2RS  C3  wysokoobrotowe  PREMIUM  Łożysko  609  RS  2RS  C3
wysokoobrotowe PREMIUM Szczotki węglowe z bezpiecznikami komplet; 2 sztuki Zdjęcie
przedstawia rzeczywisty komplet.
Warto  zadbać  o  trwały  wirnik  gdyż  jego  niska  jakość  może  doprowadzić  do
nieprawidłowego  działania  szlifierki.  Zwiększa  to  ryzyko  uszkodzenia  narzędzia  co
przekłada  się  bezpośrednio  na  bezpieczeństwo  użytkownika,  oraz  niedokładność
szlifowania.
Wobec tegonie warto kierować się najtańszą ceną przy wyborze tak istotnego elementu
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jakim jest wirnik do szlifierki.
➡️Nasz wirnik cechuje:
odpowiednie wyważenie uzwojenie dodatkowo zalewane żywicą co powoduje, że wirnik
jest  trwalszy  i  odporniejszy  na  uszkodzenia  mechaniczne,  wilgoć  i  warunki
atmosferyczne.  Odporniejsze  na  korozje.  Przez  zalewanie  żywicą  wirnik  pracuje
znacznie ciszej. ➡️Zalety naszych szczotek węglowych:
szacunkowy  czas  pracy:  150-200  GODZIN  szczotki  posiadają  dwa  bezpieczniki-  po
jednej  na  każdej  szczotce!  BEZPIECZNIK  -  AUTOSTOP-  szczotki  "samowyłączające  się"
chroniące  wirnik  przed  uszkodzeniem.  Bezpiecznik  działa  na  zasadzie  sprężynki
umieszczonej  wewnątrz  szczotek,  która  wyskakuje,  gdy  szczotki  starły  się  do
minimalnej granicy. Łożyska kulkowe przenoszą obciążenia osiowe i promieniowe w obu
kierunkach i mogą być stosowane nawet przy dużych prędkościach obrotowych.
➡️Łożyska marki LSP cechują się:
Wysoką  jakością  wykonania  -  łożyska  sprawdzane  w  fabryce  pod  kątem  wad
produkcyjnych  Łożyska  są  wyprodukowane  zgodnie  z  obowiązującymi  normami:
wymiarami oraz oznaczeniami Jesteśmy wyłącznym sprzedawcą łożysk prezentowanych
w ofercie. ➡️Charakterystyka łożysk z luzem C3:
Luz  C3  w  łożysku  kulkowym  odnosi  się  do  odstępu,  który  istnieje  pomiędzy
pierścieniami wewnętrznym a zewnętrznym łożyska. Łożyska z luzem C3 mają większy
odstęp pomiędzy pierścieniami niż standardowy luz C0. ➡️Dlaczego warto kupić łożyska
z luzem C3?
Luz C3 w łożyskach kulkowych RS zapewnia większą precyzje działania, co jest istotne
w  przypadku  urządzeń  wymagających  precyzyjnego  ruchu.  Łożyska  z  luzem  C3
charakteryzując  się  większą  odpornością  na  wibracje,  co  jest  istotne  w  przypadku
maszyn  o  dużym  obciążeniu  dynamicznym  tj:  silniki  elektryczne,  wirniki  ,  czy  prasy
hydrauliczne. Łożyska kulkowe 2RS z luzem C3 są mniej podatne na zużycie. Łożyska z
luzem C3 to idealny kompromis pomiędzy precyzją a zdolnością przenoszenia obciążeń
względem  łożysk  z  mniejszymi  luzami.  Produkty  w  sprzedaży  pochodząz  naszego
importu.
Nie zaopatrujemy się u innych sprzedawców.
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Każdy produkt jest sprawdzany bezpośrednio w fabryce pod kątem wad produkcyjnych.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta SZCZOTKI WĘGLOWE ŁOŻYSKA WIRNIK DO HR2450

Marka LSP

Rodzaj wirnik

Rodzaj łożyska kulkowe

Pasuje do modelu HR2020, HR2440, HR2440F, HR2450, HR2450F, HR2450FT, HR2450T

Pasuje do marki Makita

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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